

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd Year Maintenance bill</u>					
<u>Name of work - Construction & Maintenance</u>					
<u>of road from R. Hartley road</u>					
<u>to Mathurapur - Florida</u>					
<u>Agency - Systematic & advance Constg</u>					
<u>Pvt. Ltd.</u>					
<u>Agreement No. - SBT-31/2018-19</u>					
<u>Date of Commence - 20-09-2018</u>					
<u>Date of Completion - 19-09-2019</u>					
<u>Date of actual Completion - 24-06-20</u>					
<u>(1) Restoration of raincuts</u>					

<u>do do - as per T/S -</u>					
$8 \times 8.0 \text{ M} \times 1.00 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 19.20 \text{ M}^3$					
$14 \times 10.0 \text{ M} \times 1.10 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 46.20 \text{ M}^3$					
$9 \times 13.0 \text{ M} \times 1.30 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 45.63 \text{ M}^3$					
$16 \times 15.0 \text{ M} \times 1.50 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 108.00 \text{ M}^3$					
$13 \times 16.0 \text{ M} \times 1.35 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 84.24 \text{ M}^3$					
$15 \times 18.0 \text{ M} \times 1.50 \text{ M} \times 0.30 \text{ M} = 121.50 \text{ M}^3$					
					<u>424.77 M³</u>

(2) Making up of berms/shoulders

<u>do do - as per T/S -</u>					
$2 \times 5 \times 30.0 \text{ M} \times 1.00 \text{ M} = 300.00 \text{ M}^2$					
$2 \times 10 \times 30.0 \text{ M} \times 0.60 \text{ M} = 360.00 \text{ M}^2$					
$2 \times 8 \times 30.0 \text{ M} \times 0.70 \text{ M} = 336.00 \text{ M}^2$					
$2 \times 8 \times 30.0 \text{ M} \times 0.55 \text{ M} = 264.00 \text{ M}^2$					

Continuation

1260.00 M²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract do Cost</u>					
(1) Restoration do rain cuts					
- do - do - 22 per T.S. -					
424.77M ² - Vide T.M.B.P. (20)					
424.77M ² @ 372.84 per M ²					R 158375
(2) Making up do berms/shuldas					
- do - do - T.S. -					
2019.00M ² - Vide T.M.B.P. (21)					
2019.00M ² @ 56.22 per M ²					R 113508-00
(3) Repair do pot holes with					
15MM BM - do - do - T.S. -					
31.605M ³ - Vide T.M.B.P. (21)					
31.605M ³ @ 9168.36 per M ³					R 289766-00
(4) Patch repair over already					
Gilled with B.M. - do - do -					
with 20mm premix Carpet					
- do - do - T.S. -					
421.62M ² - Vide T.M.B.P. (22)					
421.62M ² @ 248.93 per M ²					R 104954-
(5) Patch repair over bituminous					
Surface with 20mm premix					
Carpet - do - do - T.S. -					
421.88M ² - Vide T.M.B.P. (21)					
421.88M ² @ 261.98 per M ²					R 110524-
					R 7771230

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Maintenance of Hum pipe					
culvert - do - do - TIS -					
8.0 Nos - Vide T.M.B.P. (22)					
8.0 Nos eR 1104.56 per no.					R 8836=0
(7) Maintenance of road signs					
do - do - TIS -					
0.90 KM - Vide T.M.B.P. (22)					
0.90 KM eR 1067.65 per km					R 961=00
(8) Maintenance of 200 M/KM					
Stones - do - do - TIS -					
1.08 KM - Vide T.M.B.P. (22)					
1.08 KM eR 653.25 per km					R 706200
(9) Cutting of branches of trees & shrubs - do - do - TIS -					
12.0 Nos - Vide T.M.B.P. (22)					
12.0 Nos eR 102.45 per no.					R 1229200
(10) Cutting of shrubs & weeds					
roadway - do - do - TIS -					
60.00 Nos - Vide T.M.B.P. (22)					
60.00 Nos eR 6.29 per no.					R 377200
(11) Trimming of grass & weeds					
do - do - TIS -					
33.75 M ² - Vide T.M.B.P. (23)					
33.75 M ² eR 2.10 per M ²					R 71200
					R 789303=1

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner